Fran: Osterlund Nystrom Elin <elin.osterlund-nystrom@ange.se>

Till: Postlista Kommunstyrelsen <Postlista. Kommunstyrelsen@ange.se>
Arende: VB: Inbjudan till samrad till diariet

Datum: 2020-05-06 11:36:52

Fran: Siterberg Emelie

Skickat: den 6 maj 2020 11:23

Till: Osterlund Nystrém Elin <elin.osterlund-nystrom@ange.se>
Kopia: Gustafsson Mats <Mats.Gustafsson@ange.se>

Amne: Inbjudan till samrad till diariet

Hej Elin!
Ser du till att inbjudan till samrad fér parkerna Ostavall och Ldngasen kommer in i diariet?

Halsningar,
Emelie

Frén: Nina Osterl6f [mailto:nina.osterlof@ecogain.se]

Skickat: den 6 maj 2020 11:15

Till: Nina Osterlof; Boekhout, Beau; Bergschoeld, Pelle; daniel.yngsell@lansstyrelsen.se;
Johanna Birgander; Tryggve Sigurdson; Saterberg Emelie; Gustafsson Lena; Berglund Bo;
Rapp Emilia; emma.eriksson@bracke.se; elin.jonsson@bracke.se; Lindqvist Anders;
Gustafsson Mats

Amne: Samradsmoéte for Nordexprojekten Ldng&sen och Ostavall.

Nar: den 29 maj 2020 09:30-12:00 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rom,
Stockholm, Wien.

Plats:

Hej!

Har kommer en officiell inbjudan till samradsmote for de tva vindkraftsprojekten Langasen
och Ostavall som Nordex planerar for.

Lansstyrelsens Daniel Yngsell kommer att skicka ut en inbjudan till métet pa Skype innan
det ar dags.

Samradsunderlaget kommer skickas ut till er under dagen idag eller imorgon.

Deltagare pa motet ar Lansstyrelsen Vasternorrland, Ange kommun, Nordex och
miljokonsulter fran Ecogain.

Har ni nagra fragor far ni gdrna hora av er till undertecknad eller direkt till projektledare
pa Nordex, Beauden Boekhout (bboekhout@nordex-online.com).

Vanligen
Nina Osterlof
010-40591 11
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